議案第１９８号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２５年１１月２７日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

路 線 名 延 長

ｍ

幅 員

ｍ

起   点 終   点 重要な経過地

Ｂ第５３５号線 79 17 4 00

さいたま市桜区大字

上大久保字本村１２

番２２地先

さいたま市桜区大字

上大久保字本村１２

番１８地先

Ｊ第４７１号線 59 88 4 00

さいたま市浦和区領

家三丁目１５０３番

１０地先

さいたま市浦和区領

家三丁目１５０３番

１３地先

Ｊ第４７２号線 33 36 4 00

さいたま市浦和区領

家三丁目１５１５番

１３地先

さいたま市浦和区領

家三丁目１５１５番

１０地先

Ｊ第４７３号線 128 27 4 50

さいたま市緑区道祖

土三丁目４２４番１

地先

さいたま市緑区道祖

土三丁目４３１番６

地先

Ｐ第５９５号線 19 02

5

～

12

00

30

さいたま市緑区大字

大門字西裏１５４８

番７地先

さいたま市緑区大字

大門字西裏１５５５

番３地先

１２８７１号線 116 14

4

～

6

00

00

さいたま市北区今羽

町２４１番４地先

さいたま市北区今羽

町２４２番３地先

３２７１９号線 117 03 4 50

さいたま市北区大成

町四丁目６７３番９

地先

さいたま市北区大成

町四丁目６７３番１

地先